４ 連 協 第 １ ３ 号

                           令和５年３月２３日

福島県GIGAスクール運営支援センター

 連 携 実 施 連 絡 協 議 会 事 務 局 長

福島県GIGAスクール運営支援センター業務委託に係る一般価格競争入札

の結果について（通知）

 このことについて、結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 参加事業者

２ 入札結果について

  以下の事業者を落札者として決定しました。

（事務担当：事務局（福島県教育庁義務教育課） 鶴宮 電話024-521-7776）

参加申込順 事業者名

１ 日本電気株式会社（NEC）

 事業者名 落札額

落 札 者 日本電気株式会社（NEC） 26,895,600円

（税抜き）